# ২০১১-২০১২ এবং ২০১২-২০১৩ অর্থ বছরের জাতীয় রপ্তানি ট্রফি বিতরণ অনুষ্ঠান

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

ওসমানী স্মৃতি মিলনায়তন, ঢাকা, রবিবার, ১৩ ভাদ্র ১৪২৩, ২৮ আগস্ট ২০১৬

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

প্রিয় সহকর্মীবৃন্দ,
শিল্প ও বণিক সমিতির নেতৃবৃন্দ,
জাতীয় রপ্তানি ট্রফি প্রাপকবৃন্দ,
উপস্থিত সুধিমন্ডলী।

## আসসালামু আলাইকুম।

বাণিজ্য মন্ত্রণালয় এবং রপ্তানি উন্নয়ন ব্যুরোর যৌথ উদ্যোগে আয়োজিত ২০১১-২০১২ এবং ২০১২-২০১৩ অর্থ বছরের জাতীয় রপ্তানি ট্রফি বিতরণ অনুষ্ঠানে সবাইকে আন্তরিক শুভেচ্ছা জানাচ্ছি।